

MINISTERIO DE CULTURA Y JUVENTUD
XII MODIFICACIÓN AL PLAN DE COMPRAS 2020 PROGRAMA 749
CODIGO OBJETO DEL GASTO (SUBPARTIDA)

			UNID MED	EMPAQUE	TIPO FUENTE	PERIODO	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
2.99.01	Útiles y Materiales de Oficina y Cómputo								
	4410240292156643.	DESCRIPCIÓN:SELLO AUTOMATICO, RECTANGULAR, PLANTILLA ECOLÓGICA, MEDIDAS 6,5 cm DE LARGO X 4 cm DE ANCHO, PERSONALIZADO CON LEYENDA, CON FECHA AUTOMÁTICA.	UNID	N/A	001	I, II, III, IV	14	8100	113400
	4410240292138611	DESCRIPCIÓN:SELLO FECHADOR MECANICO, ESTRUCTURA METALICA RECUBIERTA CON PLASTICO, DIMENSIONES DEL SELLO 5.6cm X 3.3cm, PLANTILLA DE HULE ECOLOGICO, QUE CONTENGA REPUESTO PARA CAMBIAR LA FECHA	UNID	N/A	001	I, II, III, IV	11	12 200,00	134 200,00
	4410241492134132.	DESCRIPCIÓN:SELLO, AUTOMÁTICO, PERSONALIZADO, REDONDO, CON ARMAZON DE PLÁSTICO RESISTENTE, DE 6 cm DE DIÁMETRO, AREA DE IMPRESIÓN DE 4 cm DE DIÁMETRO	UNID	N/A	001	I, II, III, IV	17	10 850,00	184 450,00
	4410240292034446.	DESCRIPCION:FOLIADOR METÁLICO, AUTOMÁTICO, DE SIETE DIGITOS	UNID	N/A	001	I, II, III, IV	2	24 750,00	49 500,00
	4410240292069524.	DESCRIPCION:SELLO FECHADOR MECANICO, ESTRUCTURA METALICA RECUBIERTA CON PLASTICO, DIMENSIONES DEL SELLO 5.6cm X 3.3cm, PLANTILLA DE HULE ECOLOGICO, QUE CONTENGA REPUESTO PARA CAMBIAR LA FECHA	UNID	N/A	001	I, II, III, IV	2	8 750,00	17 500,00
Total									499 050,00

Dennis Portuguez Cascante
Viceministro Administrativo